

8. Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 50 poz.10** igłę o wymaganych parametrach w rozm.18G x 16cm?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
9. Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 50 poz.11** igłę o wymaganych parametrach w rozm.22G x 16cm?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
10. Czy Zamawiający wyłączy z **Pakietu nr 50 poz.7-17** w odrębny pakiet np.50A?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
11. Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 51 w poz.1 oraz poz.2** w miejsce rozmiaru 9Gx115mm rozmiar 9Gx150mm a w miejsce rozmiaru 13Gx60mm rozmiar 13Gx70mm?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
12. **Dotyczy SIWZ :** Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który **nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający uzna ww. oświadczenie złożone wraz z ofertą.
13. **Dotyczy zawarcia umowy:** wnosimy o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyśle podpisane egzemplarze umowy pocztą.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Naczelną Pielęgniarką
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr *Barbara Frymorgen*